
Uchwała Nr 7/92/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zorganizowania przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
konkursu pn. „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1. Ogłasza się konkurs pn. „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego”, zwany 
dalej „Konkursem”. 
2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem Konkursu pn. „Mikołaj Kopernik – mój 
kandydat do Parlamentu Europejskiego”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3.  
Ogłoszenie o Konkursie oraz treść Regulaminu zostaną opublikowane poprzez zamieszczenie informacji 
na stronie internetowej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewnia Departament Współpracy Międzynarodowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7/92/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie konkursu 
„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego” 

 
Ogłoszenie konkursu 

„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego” 
1. Ogłasza się konkurs pn. „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego”. 
2. Konkurs kierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych w wieku 16-18 lat. 
3. Celami konkursu są: 
a) promowanie wiedzy z zakresu funkcjonowania Unii Europejskiej; 
b) zachęcanie do aktywnego i świadomego uczestnictwa w wydarzeniach społeczno-politycznych w Unii 

Europejskiej; 
c) aktywizacja społeczna młodzieży z terenu województwa warmińsko-mazurskiego; 
d) kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego; 
e) rozwijanie zainteresowania środowiskiem lokalnym oraz kształtowanie więzi z regionem. 
4. Przedmiotem konkursu jest stworzenie plakatu wyborczego Mikołaja Kopernika jako kandydata 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, które odbędą się w czerwcu 2024 r. 
5. Prace konkursowe zgłaszają trzyosobowe zespoły wraz z opiekunem (nauczycielem). 
6. Nabór prac do Konkursu rozpoczyna się w dniu jego ogłoszenia. 
7. Termin, do którego można składać prace konkursowe upływa w dniu 13 marca 2024 r. (decyduje data 
wpłynięcia do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie). 
8. W ramach Konkursu przewidziane są atrakcyjne nagrody rzeczowe w postaci sprzętu elektronicznego. 
Wartość nagrody przyznanej w Konkursie jednej osobie nie przekroczy kwoty 2 000 zł. 
9. Zasady organizacji Konkursu określa szczegółowo jego Regulamin. 
10. Miejsce składania prac konkursowych: 
a) prace konkursowe oraz formularze w wersji papierowej należy złożyć do Departamentu 

Współpracy Międzynarodowej wraz z formularzami zgłoszeniowymi podpisanymi przez 
uczestników: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Departament Współpracy Międzynarodowej, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn lub 

b) przesłać pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, Departament Współpracy Międzynarodowej, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 
z dopiskiem „Konkurs UE” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7/92/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
 
„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego” 

 
REGULAMIN KONKURSU 

 
„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego” 

§ 1.  
POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Organizatorem konkursu „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego” (zwanego 
dalej „Konkursem”) jest Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, reprezentowany przez 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dalej zwany „Organizatorem”. 
2. Celem Konkursu jest: 
a) promowanie wiedzy z zakresu funkcjonowania Unii Europejskiej; 
b) zachęcanie do aktywnego i świadomego uczestnictwa w wydarzeniach społeczno-politycznych w Unii 

Europejskiej; 
c) aktywizacja społeczna młodzieży z terenu województwa warmińsko-mazurskiego; 
d) kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego; 
e) rozwijanie zainteresowania środowiskiem lokalnym oraz kształtowanie więzi z regionem. 
3. Przedmiotem Konkursu jest stworzenie plakatu wyborczego Mikołaja Kopernika jako kandydata 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, które odbędą się w czerwcu 2024 r. 
4. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 
5. Nabór prac do Konkursu rozpoczyna się w dniu jego ogłoszenia na stronie internetowej 
www.wrota.warmia.mazury.pl i trwa do dnia 13 marca 2024 r. 
6. Obsługę administracyjno-techniczną Konkursu zapewnia Departament Współpracy Międzynarodowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Wszelkie informacje 
o Konkursie można uzyskać za pośrednictwem e-mail: dwm@warmia.mazury.pl. 

§ 2.  
WARUNKI UCZESTNICTWA 
1. Konkurs jest adresowany do uczniów ze szkół ponadpodstawowych, w wieku 16-18 lat, 
z województwa warmińsko-mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 1



2. Prace konkursowe zgłaszają trzyosobowe zespoły wraz z opiekunem (nauczycielem). 
3. Uczestnicy Konkursu muszą mieszkać lub uczyć się na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 
4. Osoby niepełnoletnie mogą wziąć udział w Konkursie wyłącznie za zgodą rodzica bądź opiekuna 
prawnego. W tym przypadku załącznik nr 1 do Regulaminu, w imieniu niepełnoletnich uczestników 
Konkursu, podpisują ich przedstawiciele ustawowi, którzy ponoszą odpowiedzialność za ich działania. 
5. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest wypełnienie i dostarczenie osobiście przez uczestników lub 
nadesłanie pocztą, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 marca 2024 r. (decyduje data wpłynięcia do 
siedziby Urzędu) na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Departament Współpracy Międzynarodowej, 10-562 Olsztyn, ul. Emilii Plater 1, z dopiskiem „Konkurs 
UE”: 
a) formularzy zgłoszeniowych dla każdego ucznia i nauczyciela, stanowiących załącznik nr 1 do 

Regulaminu Konkursu, 
b) pracy konkursowej zawierającej elementy wymienione w §3 niniejszego Regulaminu. 
6. Brak któregokolwiek z elementów wymienionych w ust. 5 powoduje, że praca nie zostanie 
dopuszczona do Konkursu. 
7. O zakwalifikowaniu pracy konkursowej rozstrzyga dzień jej dostarczenia. Prace konkursowe 
dostarczone po wyznaczonym terminie nie będą oceniane. 
8. Zgłoszenie uczestnictwa w Konkursie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatne 
wykorzystywanie przez Organizatora pracy konkursowej. 
9. Biorąc udział w Konkursie, uczestnicy akceptują treść niniejszego Regulaminu i zobowiązują się do 
stosowania jego postanowień. 
10. Osoby biorące udział w Konkursie wyrażają zgodę na zamieszczenie swojego imienia i nazwiska oraz 
danych szkoły na stronie internetowej Organizatora. 
11. Złożone prace staną się własnością Organizatora i nie zostaną zwrócone ich autorom. 

§ 3.  
PRACA KONKURSOWA 
1. Praca konkursowa ma formę jednostronnego plakatu w formacie A3 lub większym, wykonanego 
dowolną techniką plastyczną (np. malarstwo, rysunek, grafika) lub w formie grafiki komputerowej. 
2. Każda praca konkursowa powinna nawiązywać do osoby i dorobku Mikołaja Kopernika. 
3. Każda praca konkursowa powinna zawierać autorskie hasło wyborcze Mikołaja Kopernika jako 
kandydata do Parlamentu Europejskiego. 
4. Każda praca konkursowa powinna zawierać oryginalną, autorską propozycję graficzną. 
5. W przypadku pracy konkursowej przygotowanej w formie grafiki komputerowej należy ją dostarczyć 
w formie wydruku wykonanego na koszt Uczestników. 
6. Praca konkursowa musi być opisana na odwrocie wg wzoru: tytuł, imiona i nazwiska członków 
zespołu. 
7. Praca konkursowa nie może zawierać żadnych treści sprzecznych z prawem, porządkiem publicznym 
i dobrymi obyczajami. 
8. Prace naruszające prawa osób trzecich lub obowiązujące przepisy prawa nie będą brane pod uwagę 
w Konkursie. 
9. Praca, która nie spełni wymogów technicznych podanych w Regulaminie, nie weźmie udziału 
w Konkursie. 
10. Wyłącznym autorem wykorzystanych w pracy zdjęć i materiałów powinni być uczestnicy Konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 2



11. Dopuszcza się możliwość użycia zdjęć na wolnej licencji (licencja Creative Commons) oraz zdjęć 
znajdujących się w tzw. domenie publicznej oraz bazach danych, z których korzystanie jest prawnie 
dozwolone i nie narusza praw i dóbr osób trzecich. 
12. Jeden zespół może zgłosić do Konkursu jeden projekt. 

§ 4.  
UPRAWNIENIA ORGANIZATORA 
1. Organizator ma prawo weryfikować dane Uczestników zawarte w formularzu zgłoszeniowym pod 
kątem zgodności z zasadami Konkursu. 
2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za przekazane przez Uczestników w ramach Konkursu 
prace. 
3. Organizator może wykluczyć pracę Uczestników z udziału w Konkursie w przypadku naruszenia 
postanowień niniejszego Regulaminu bądź przepisów prawa. 
4. Organizator zastrzega sobie prawo do niewybrania w ramach Konkursu żadnej pracy. W powyższym 
przypadku nagroda nie zostanie nikomu przyznana, a Konkurs uznany zostanie za niebyły. 
5. Organizator zastrzega sobie prawo odwołania Konkursu bez podania przyczyny. 
6. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminów podanych w Regulaminie bez podawania 
przyczyny. 
7. Organizator zastrzega sobie prawo do zakończenia Konkursu bez rozstrzygnięcia bez podania 
przyczyny. 
8. Organizator zastrzega sobie prawo do przerwania lub zawieszenia Konkursu bez podania przyczyny. 
9. Organizator zastrzega sobie prawo do rozstrzygania w kwestiach nieuregulowanych postanowieniami 
Regulaminu. 

§ 5.  
KOMISJA KONKURSOWA 
1. Prace będą oceniane przez Komisję konkursową złożoną z reprezentantów Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
2. Skład Komisji konkursowej oraz tryb jej pracy określi Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
3. Kryterium oceny stanowić będą: zgodność z Regulaminem, wartość merytoryczna, pomysłowość 
i oryginalność, estetyka pracy. 
4. Wśród złożonych prac Komisja konkursowa przyzna najlepszym z nich I, II i III miejsce. 
5. Decyzja Komisji konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
6. Z posiedzenia Komisji konkursowej zostanie sporządzony protokół, który będzie przechowywany 
w Departamencie Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 6.  
NAGRODY 
1. W ramach Konkursu przewidziane są nagrody rzeczowe w postaci sprzętu elektronicznego. Wartość 
nagrody przyznanej w Konkursie jednej osobie nie przekroczy kwoty 2 000 zł. 
2. Laureatom nie przysługuje prawo wymiany nagrody na nagrodę innego rodzaju. 
3. Laureaci zostaną poinformowani o nagrodach za pośrednictwem poczty e-mail lub listownie na 
wskazany przez nich adres. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 3



4. Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronie www.wrota.warmia.mazury.pl. 

§ 7.  
REGULAMIN 
1. Regulamin Konkursu dostępny jest na stronie www.wrota.warmia.mazury.pl  (zakładka Unia 
i współpraca zagraniczna). 
2. Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu. Ostateczna interpretacja 
niniejszego Regulaminu należy do Organizatora. 
3. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany treści Regulaminu, w tym zmiany terminów w nim 
zawartych. W przypadku wprowadzenia zmian do treści Regulaminu lub zmian terminów w nim 
zawartych Organizator opublikuje zmiany na stronie www.wrota.warmia.mazury.pl  (zakładka Unia 
i współpraca zagraniczna). 
4. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego 
oraz ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych i innych obowiązujących aktach prawnych. 

§ 8.  
ZOBOWIĄZANIA UCZESTNIKÓW 
1. Każdy uczestnik, składając swój podpis na formularzu zgłoszeniowym określonym w załączniku nr 
1 do Regulaminu Konkursu, oświadcza, że biorąc udział w Konkursie zrobił to dobrowolnie, wyraża 
zgodę na wykorzystanie pracy przez Organizatora i oświadcza, że udział w Konkursie nie naruszy jego 
dóbr osobistych ani dóbr osobistych osób trzecich. 
2. Każdy uczestnik, składając swój podpis na formularzu zgłoszeniowym określonym w załączniku nr 
1 do Regulaminu Konkursu, oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem Konkursu, przysługują mu 
wspólnie z pozostałymi członkami zespołu pełne prawa autorskie i majątkowe do pracy konkursowej, 
a praca konkursowa nie narusza praw autorskich i majątkowych osób trzecich. 
3. Każdy uczestnik, składając swój podpis na formularzu zgłoszeniowym określonym w załączniku nr 
1 do Regulaminu Konkursu, oświadcza, że wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie z siedzibą w Olsztynie zgłoszonego do Konkursu plakatu bez 
ograniczeń czasowych, terytorialnych, w szczególności poprzez publiczne prezentowanie w całości lub 
jego fragmentów do celów edukacyjnych, informacyjnych i promocyjnych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w tym na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą w Olsztynie. 
4. Każdy z uczestników biorący udział w Konkursie ponosi pełną odpowiedzialność wobec Organizatora 
i osób trzecich w przypadku, gdyby praca naruszała prawa (w szczególności autorskie prawa majątkowe 
i prawa pokrewne) lub dobra osobiste osób trzecich. 
5. W przypadku, gdy korzystanie z pracy przez Organizatora naruszać będzie autorskie prawa majątkowe 
lub osobiste osób trzecich, uczestnik zobowiązany będzie do poniesienia na własny koszt wszelkich 
czynności prawnych w celu ochrony Organizatora oraz zaspokojenia roszczeń finansowych osób trzecich 
oraz do wynagrodzenia wszelkiej szkody, jaką Organizator poniesie w związku z wyłączeniem lub 
ograniczeniem możliwości korzystania z pracy. 

§ 9.  
PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Klauzula informacyjna dla osób, których dane dotyczą w przypadku pozyskania danych osobowych 
w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą: 
1. Administratorem danych przetwarzanych w ramach Konkursu jest Województwo Warmińsko-
Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (ul. E. 
Plater 1, 10-562 Olsztyn), zwany dalej Administratorem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 4



2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem email: 
iod@warmia.mazury.pl. 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu na podstawie 
art. 6 ust 1 lit. e ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej 
RODO, a także w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikających 
z art. 5 ust. 1 ustawy z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 164, z późn. zm.). 
4. Dane osobowe laureatów Konkursu, którzy wyrażą na to zgodę, zostaną opublikowane na stronie 
www.wrota.warmia.mazury.pl (imię, nazwisko, dane szkoły, a w przypadku osobistego uczestnictwa 
w uroczystości wręczenia nagród, również wizerunek), dane będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. 
a RODO. Wyżej wspomniana zgoda zostanie odebrana od laureatów lub ich opiekunów prawnych (w 
przypadku osób niepełnoletnich) po wyłonieniu zwycięzców Konkursu. 
5. Dane osobowe przechowywane będą zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach – przez czas określony w tych przepisach, czyli 25 lat. 
Natomiast dane osobowe przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, będą przetwarzane do momentu 
cofnięcia zgody lub ustania celu przetwarzania. 
6. Osoby, których dane osobowe będą przetwarzane, mają prawo: 
a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) do sprostowania swoich danych, jeżeli są nieprawidłowe lub niekompletne; 
c) do usunięcia danych, w sytuacji gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się 

z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania danych; 
d) do ograniczenia przetwarzania; 
e) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
7. Osobom, których dane dotyczą przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
8. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, ma prawo w każdej chwili wycofać zgodę na 
przetwarzanie jej danych osobowych w zakresie, w jakim takiej zgody udzieliła. Cofnięcie zgody 
nie będzie miało jednak wpływu na przetwarzanie, którego dokonano na podstawie zgody tej osoby przed 
jej cofnięciem. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu 
„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego”, 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

(w przypadku autora pracy, który nie osiągnął pełnoletności) 

 
Tytuł pracy 

 

Dane osobowe członka 
zespołu: 
-imię i nazwisko 
-data urodzenia 

 

Nazwa i adres szkoły 
 

 

Dane osoby dorosłej 
(rodzica, prawnego 
opiekuna): 
-imię i nazwisko 
-e-mail 
-telefon kontaktowy 

 

Oświadczam, że: 
1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem Konkursu „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do 
Parlamentu Europejskiego” i akceptuję jego warunki; 
2. wyrażam zgodę na udział ……………………………………… (imię i nazwisko autora pracy) w wyżej 
wspomnianym Konkursie; 
3. wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy mojego dziecka przez Organizatora; 
4. złożoną w Konkursie pracę dziecko wykonało osobiście i przysługują dziecku prawa majątkowe 
i osobiste i nie są one z żaden sposób ograniczone lub obciążone; 
5. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich. Za wszelkie roszczenia osób trzecich, które wynikają  z tytułu 
naruszenia ich praw odpowiada uczestnik Konkursu; 
6. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, uczestnik nieodpłatnie, bez 
ograniczeń w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej pracy 
w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych na następujących 
polach eksploatacji: a.rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej publiczne 
prezentowanie, wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; b.utrwalanie i zwielokrotnianie 
pracy konkursowej dowolną techniką i w dowolnej liczbie egzemplarzy, na dowolnych nośnikach 
danych; c.przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej w tym w szczególności wprowadzanie 
pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi 
z wykorzystaniem Internetu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 6



7. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, uczestnik przenosi nieodpłatnie na 
Organizatora Konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej oraz zezwalania na 
wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej; 
8. zapoznałam/zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
zawartą w Regulaminie Konkursu. 
…………………………., dn. ……………. 2024 r. ……………………………………………………. 
Miejscowość, data Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 7



 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

(w przypadku autora pracy, który jest pełnoletni) 

 
Tytuł pracy 

 

Dane osobowe członka 
zespołu: 
-imię i nazwisko 
-data urodzenia 
-e-mail 
-telefon kontaktowy 

 

Nazwa i adres szkoły 
 

 

Oświadczam, że: 
1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem Konkursu „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do 
Parlamentu Europejskiego” i akceptuję jego warunki; 
2. wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie pracy przez Organizatora; 
3. złożoną w Konkursie pracę wykonałam/em osobiście i przysługują mi wszelkie autorskie prawa 
majątkowe i osobiste i nie są one z żaden sposób ograniczone lub obciążone; 
4. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich. Jestem świadomy, że za wszelkie roszczenia osób trzecich, 
które wynikają  z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik Konkursu; 
5. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, uczestnik nieodpłatnie, bez 
ograniczeń w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej pracy 
w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych na następujących 
polach eksploatacji: d.rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej publiczne 
prezentowanie, wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; e.utrwalanie i zwielokrotnianie 
pracy konkursowej dowolną techniką i w dowolnej liczbie egzemplarzy, na dowolnych nośnikach 
danych; f.przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej w tym w szczególności wprowadzanie 
pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi 
z wykorzystaniem Internetu; 
6. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, uczestnik przenosi nieodpłatnie na 
Organizatora Konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej oraz zezwalania na 
wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej; 
7. zapoznałam/zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
zawartą w Regulaminie Konkursu. 
…………………………., dn. ……………. 2024 r. ……………………………………………………. 
Miejscowość, data Czytelny autora pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 8



 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

(dla nauczyciela – opiekuna zespołu) 

 
Tytuł pracy 

 

Nauczyciel – opiekun 
merytoryczny zespołu: 
-imię i nazwisko 
-e-mail 
-telefon kontaktowy 

 

Nazwa i adres szkoły 
 

 

Oświadczam, że: 
1. zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem Konkursu „Mikołaj Kopernik – mój kandydat do 
Parlamentu Europejskiego” i akceptuję jego warunki; 
2. złożoną w Konkursie pracę zespół wykonał osobiście i przysługują mu wszelkie autorskie prawa 
majątkowe i osobiste i nie są one z żaden sposób ograniczone lub obciążone; 
3. praca konkursowa nie zagraża i nie narusza praw osób trzecich, w szczególności nie narusza ich 
majątkowych i osobistych praw autorskich. Jestem świadomy, że za wszelkie roszczenia osób trzecich, 
które wynikają  z tytułu naruszenia ich praw odpowiada uczestnik Konkursu; 
4. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, zespół nieodpłatnie, bez 
ograniczeń w czasie i przestrzeni przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do tej pracy 
w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych na następujących 
polach eksploatacji: g.rozpowszechnianie pracy konkursowej, w tym w szczególności jej publiczne 
prezentowanie, wystawianie, wyświetlanie, nadawanie i reemitowanie; h.utrwalanie i zwielokrotnianie 
pracy konkursowej dowolną techniką i w dowolnej liczbie egzemplarzy, na dowolnych nośnikach 
danych; i.przechowywanie i przekazywanie pracy konkursowej w tym w szczególności wprowadzanie 
pracy do pamięci komputerów i innych urządzeń, przesyłanie jej sieciami wewnętrznymi 
z wykorzystaniem Internetu; 
5. z chwilą przekazania pracy konkursowej Organizatorowi Konkursu, zespół przenosi nieodpłatnie na 
Organizatora Konkursu wyłączne prawo opracowywania pracy konkursowej oraz zezwalania na 
wykonywanie zależnych praw autorskich do pracy konkursowej; 
6. zapoznałam/zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
zawartą w Regulaminie Konkursu. 
…………………………., dn. ……………. 2024 r. ……………………………………………………. 
Miejscowość, data Czytelny nauczyciela 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30AA42D2-8459-4D6C-A92E-A41B9DA1AEA7. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 7/92/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Ogłoszenie konkursu„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 10
	lit. b w zał.1 ust. 10


	Załącznik 2 - REGULAMIN KONKURSU„Mikołaj Kopernik – mój kandydat do Parlamentu Europejskiego”
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	lit. a w zał.2 § 1 ust. 2
	lit. b w zał.2 § 1 ust. 2
	lit. c w zał.2 § 1 ust. 2
	lit. d w zał.2 § 1 ust. 2
	lit. e w zał.2 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1
	ust. 5 w zał.2 § 1
	ust. 6 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 5
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2
	ust. 8 w zał.2 § 2
	ust. 9 w zał.2 § 2
	ust. 10 w zał.2 § 2
	ust. 11 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	ust. 5 w zał.2 § 3
	ust. 6 w zał.2 § 3
	ust. 7 w zał.2 § 3
	ust. 8 w zał.2 § 3
	ust. 9 w zał.2 § 3
	ust. 10 w zał.2 § 3
	ust. 11 w zał.2 § 3
	ust. 12 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 4
	ust. 2 w zał.2 § 4
	ust. 3 w zał.2 § 4
	ust. 4 w zał.2 § 4
	ust. 5 w zał.2 § 4
	ust. 6 w zał.2 § 4
	ust. 7 w zał.2 § 4
	ust. 8 w zał.2 § 4
	ust. 9 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 5
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5
	ust. 5 w zał.2 § 5
	ust. 6 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 6
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6
	ust. 4 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 7
	ust. 2 w zał.2 § 7
	ust. 3 w zał.2 § 7
	ust. 4 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 8
	ust. 2 w zał.2 § 8
	ust. 3 w zał.2 § 8
	ust. 4 w zał.2 § 8
	ust. 5 w zał.2 § 8

	§ 9 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 9
	ust. 2 w zał.2 § 9
	ust. 3 w zał.2 § 9
	ust. 4 w zał.2 § 9
	ust. 5 w zał.2 § 9
	ust. 6 w zał.2 § 9
	lit. a w zał.2 § 9 ust. 6
	lit. b w zał.2 § 9 ust. 6
	lit. c w zał.2 § 9 ust. 6
	lit. d w zał.2 § 9 ust. 6
	lit. e w zał.2 § 9 ust. 6

	ust. 7 w zał.2 § 9
	ust. 8 w zał.2 § 9

	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2



		2024-02-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




